- p. 74.247 Jeunet-Mancy: nam varie numina invocabantur, quod aperte Lucanus expressit, ut : ut in Lucano legimus varie numina invocabantur, ut *Ram*.
- p. 74.248 Jeunet-Mancy: cultellum : et cultellum *Ram*.
- p. 79.272 Jeunet-Mancy: per noctem : per noctem, quod probatur *Ram*.
- p. 79.273. Jeunet-Mancy: quomodo vesanus : et quomodo vesanus *Ram*.
- p. 86.287 Jeunet-Mancy: evomentem : vomentem *Ram*.
- p. 89.289 Jeunet-Mancy: Amphiarus : Thiodamas *Ram*.
- p. 94.321 Jeunet-Mancy: quia erat de eius insula : nam erat de eius insula *Ram*.
- p. 97.340 Jeunet-Mancy: recentes : recedentes *Ram*.
- p. 97.340 Jeunet-Mancy: inde est quod aliae animae lunarem circulum : ind est quod aliae panduntur animae ad lunarem circulum *Ram*.
- p.102.376 Jeunet-Mancy: neque tangitur : nec tangitur *Ram*.
- p. 110.427 Jeunet-Mancy: hi subrepti : dis subrepti *Ram*.
- p. 112.438 Jeunet-Mancy: duo sunt : duo sint *Th*.
- p. 114.445 Jeunet-Mancy: Laelapem : Laelapam *Th*.
- p. 116.448 Jeunet-Mancy: qui pugnando : quae pugnando *Ram*.
- p. 125.517 Jeunet-Mancy: EVHANTIS euhantis : EVANTES euantes *Ram*.
- p. 125.517 Jeunet-Mancy: Euhan : Euan *Th*.
- p. 132.563 Jeunet-Mancy: quod qui : nam quod qui *Ram*.
- p. 174.752 Jeunet-Mancy: consulesque : consulesque commemorat *Ram*.
- p. 181.783 Jeunet-Mancy: et fluminibus : et de fluminibus *Ram*.
- p. 187.818 Jeunet-Mancy: grandem multitudinem : grande miraculum *Ram*.
- p. 191.832 Jeunet-Mancy: Lucium Antonium : contra Lucium Antonium *Ram*.
- p. 191.832 Jeunet-Mancy: Sextum Pompeium : contra Sextum Pompeium *Ram*.
- p. 191.832 Jeunet-Mancy: Antonium et Cleopatram : contra Antonium et Cleopatram *Ram*.
- p. 196.861 Jeunet-Mancy: cum aedilitatem gereret : cum et aedilitatem gereret *Ram*.
- p. 198.865 Jeunet-Mancy: Probus declarat : Probus declinat *Ram*.
- p. 198.871 Jeunet-Mancy: nam felicitas vestra : nam infelicitas vestra *Ram*.
- p. 199.876 Jeunet-Mancy: Romulea : Romuli *Ram*.

Aen. 7

- p. 85.637.4 *Ram*.: Bas(s)areus : Bal deus *Ram*.
- p. 98.696.1. *Ram*.: Hirpos : Hirpinos *Ram*.

Aen. 8

- p. 199.1.8 *Th*.: vel Gallicum : et Gallicum *Ram*.
- p. 199.1.20 *Th*.: quia : aut cum *Ram*.
- p. 199.1.20 *Th*.: dixerat : dixerit *Ram*.
- p. 200.2.9 *Th*.: CORNVA : CORNVA CANTV *Ram*.
- p. 200.3.11 *Th*.: ACRIS : ACRES *Ram*.
- p. 200.3.13 *Th*. : ad pedites : ad pedites pertinet *Ram*.
- p. 200.3.15 *Th*.: belli : bellorum *Ram*.
- p. 200.5.21-22 *Th*.: nam coniuratio : ergo coniuratio *Ram*.
- p. 200.7.27 *Th*.: DEVM : DIVVM *Ram*.
- p. 201.9.4 *Th*.: DIOMEDIS AD VRBEM : D. A. V. *Ram*.
- p. 202.10.1 *Th*.: id est : et *Ram*.
- p. 202.12.5 *Th*.: unde : ut *Ram*.
- p. 202.15.16 *Th*.: haec : hinc *Ram*.
- p. 202.15.18 *Th*.: est : ergo *Ram*.
- p. 202.15.18-19 *Th*.: EVENTVM PVGNAE CVPIAT : E. P. et *Ram*.